

Změnový list č. 1

Předmět díla:	III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce			
Objekt:	SO 102a - MK, parkovací plochy, SO 102b - Chodníky, SO 103 - Parkovací plocha u KB, SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB			
Objednatel:	Město Domažlice, Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice			
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9			
TDS:	*****			
Projektant:	*****			
Popis změny: Méněpráce: SO 102b: Z důvodu návaznosti do místních komunikací, kde byly osazeny betonové silniční obruby, byla od místa pro přecházení nahrazena žulová obruba betonovou. Žulové obruby proto byly odečteny. SO 103: Zde byl zmenšený rozsah v uložení palisád a zkrácena přípojka k UV. Vícepráce: SO 102a: Po provedené zkoušce SZD na pláni v křižovatce Erbenova x Mánesova s nevyhovujícím výsledkem, bylo nutné provedení sanace lomovým kamenem s položením geotextilie z důvodu separace od km 0,370. SO 102b: V km 0,070 byl při odtěžování konstrukce chodníku nalezen kolektor již nefunkčního parovodu, proto bylo nutné v místě chodníku stávající konstrukci odstranit. V místě chodníku při odtěžování konstrukce bylo nutné odstranit celkem 6 ks pařezů v km 0,084-0,095 a 0,461-0,514 na pravé straně a dále bylo nutné odstranit křoviny v úseku km 0,461-0,514 pravá strana z důvodu zasahujících do průchodnosti chodníku. SO 104: Z důvodu zrušení stávajícího stání pro kontejnery bylo nutné provedení nového stání.				
Údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel		
	Jedná se o změnu:	změna bude řešena podle odst. 4 a 6 § 222 zák. 136/2016		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápisy v SD, zápisy z KD, zaměření skutečného provedení, výsledky zkoušek zhutnění		
Údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH - NEUZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102a, SO 103, SO 104)		184 944,28 Kč	
	náklady na změnu bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102b)		-22 507,89 Kč	
	náklady na změnu bez DPH - CELKEM		162 436,39 Kč	
	Výše DPH	sazba: 21%	34 111,64 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		196 548,03 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		6 227 929,70 Kč	
	Cena po přechchozích dodatcích bez DPH		6 227 929,70 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		6 390 366,09 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		7 732 342,97 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH - NEUZNATELNÉ NÁKLADY (SO 103)	-5 165,25 Kč	75 515,01 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Méněpráce celkem bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102b)	-235 728,00 Kč		
	Vícepráce celkem bez DPH - NEUZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102a, SO 104)	164 667,95 Kč		
	Vícepráce celkem bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102b)	151 740,31 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD - NEUZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102a)	0,58	25 441,58 Kč	
	Koeficient "K" dle SOD - UZNATELNÉ NÁKLADY (SO 102b)	0,58	61 479,80 Kč	
	Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: *****			
	TDS: *****			
	Projektant: *****			
	Objednatel: *****			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1; zápisy z KD; geodetické zaměření stavby.			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1	
Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce	

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD								
objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	447,600	98,00	0,58	56,84	25 441,58
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	112211214	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	6,000	2 140,00	0,58	4 228,20	25 369,20
	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	28,000	522,00	0,58	302,76	8 477,28
	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,778	7 980,00	0,58	4 628,40	8 229,30
	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	390,00	0,58	226,20	1 357,20
	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	60,000	7,99	0,58	4,63	277,80
	174211202	Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	6,000	565,00	0,58	327,70	1 966,20
	564770101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,400	407,00	0,58	236,06	1 982,90
	733120836	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 133 do 159	m	1,500	143,00	0,58	82,94	124,41
	733120839	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 219	m	1,500	181,00	0,58	104,98	157,47
	733194830	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 10 do U 14	kus	6,000	35,90	0,58	20,82	124,92
	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	3,520	814,00	0,58	472,12	1 661,86
	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	3,520	359,00	0,58	208,22	732,93
	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,800	2 140,00	0,58	1 241,20	5 957,76
	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,001	2 100,00	0,58	1 218,00	4 873,22
	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,172	1 740,00	0,58	1 009,20	173,58
	998733199	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	1,720	13,80	0,58	8,00	13,76
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								86 921,38
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								162 436,39

Rozpočet ke změnovému listu č. 1										
Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce						změny dle § 4				
MÉNĚPRÁCE										
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
38	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 311,000	1 083,000	-228,000	950,00	1 245 450,00	1 028 850,00	-216 600,00
39	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	1 337,220	1 104,660	-232,560	50,00	66 861,00	55 233,00	-11 628,00
57	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	3,000	0,000	-3,000	2 500,00	7 500,00	0,00	-7 500,00
objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
27	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	27,680	27,000	-0,680	800,00	22 144,00	21 600,00	-544,00
29	592281.R	palisáda betonová přírodní 160x160x600mm	kus	51,000	46,750	-4,250	305,00	15 555,00	14 258,75	-1 296,25
42	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN	m	9,000	4,000	-5,000	150,00	1 350,00	600,00	-750,00
43	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	9,270	4,120	-5,150	500,00	4 635,00	2 060,00	-2 575,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-240 893,25

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD											
objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
4	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	147,000	258,900	111,900	150,00	22 050,00	38 835,00	16 785,00	
9	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	169,000	280,900	111,900	100,00	16 900,00	28 090,00	11 190,00	
10	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	169,000	280,900	111,900	1,00	169,00	280,90	111,90	
	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	0,000	111,900	111,900	200,00	0,00	22 380,00	22 380,00	
	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	0,000	246,180	246,180	300,00	0,00	73 854,00	73 854,00	
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	270,400	449,440	179,040	5,00	1 352,00	2 247,20	895,20	
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	260,000	371,900	111,900	5,00	1 300,00	1 859,50	559,50	
106	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	183,137	429,626	246,489	50,00	9 156,85	21 481,30	12 324,45	
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	13,000	64,000	51,000	100,00	1 300,00	6 400,00	5 100,00	
12	162301501	Vodorovné přemístění smyčných křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	13,000	64,000	51,000	100,00	1 300,00	6 400,00	5 100,00	
68	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	1,200	2,960	1,760	4 000,00	4 800,00	11 840,00	7 040,00	
86	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	252,000	228,000	350,00	8 400,00	88 200,00	79 800,00	
87	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	24,480	257,040	232,560	230,00	5 630,40	59 119,20	53 488,80	
51	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	66,600	70,601	4,001	100,00	6 660,00	7 060,10	400,10	
52	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	400,800	440,810	40,010	1,00	400,80	440,81	40,01	
56	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	445,876	461,304	15,428	50,00	22 293,80	23 065,20	771,40	
objekt: SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
18	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	0,000	28,000	28,000	20,00	0,00	560,00	560,00	
26	564851014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	0,000	28,000	28,000	135,00	0,00	3 780,00	3 780,00	
40	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	0,000	25,800	25,800	360,00	0,00	9 288,00	9 288,00	
41	59245295	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získána v trase	m2	0,000	26,574	26,574	400,00	0,00	10 629,60	10 629,60	
88	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	4,400	4,400	300,00	0,00	1 320,00	1 320,00	
89	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	0,000	4,488	4,488	150,00	0,00	673,20	673,20	
106	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	6,342	6,342	50,00	0,00	317,10	317,10	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:											316 408,26

Rozpočet ke změnovému listu č. 1	
Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce	změny dle § 4

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD								
objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	447,600	98,00	0,58	56,84	25 441,58
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	112211214	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	6,000	2 140,00	0,58	4 228,20	25 369,20
	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	28,000	522,00	0,58	302,76	8 477,28
	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,778	7 980,00	0,58	4 628,40	8 229,30
	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	390,00	0,58	226,20	1 357,20
	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	60,000	7,99	0,58	4,63	277,80
	174211202	Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	6,000	565,00	0,58	327,70	1 966,20
	564770101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,400	407,00	0,58	236,06	1 982,90
	733120836	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 133 do 159	m	1,500	143,00	0,58	82,94	124,41
	733120839	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 219	m	1,500	181,00	0,58	104,98	157,47
	733194830	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 10 do U 14	kus	6,000	35,90	0,58	20,82	124,92
	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	3,520	814,00	0,58	472,12	1 661,86
	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	3,520	359,00	0,58	208,22	732,93
	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,800	2 140,00	0,58	1 241,20	5 957,76
	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,001	2 100,00	0,58	1 218,00	4 873,22
	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,172	1 740,00	0,58	1 009,20	173,58
	998733199	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	1,720	13,80	0,58	8,00	13,76
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								86 921,38
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								162 436,39

Rozpočet ke změnovému listu č. 1										
Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce						změny dle § 6				
MĚNĚPRÁCE										
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
38	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 311,000	1 083,000	-228,000	950,00	1 245 450,00	1 028 850,00	-216 600,00
39	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	1 337,220	1 104,660	-232,560	50,00	66 861,00	55 233,00	-11 628,00
57	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	3,000	0,000	-3,000	2 500,00	7 500,00	0,00	-7 500,00
objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
27	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	27,680	27,000	-0,680	800,00	22 144,00	21 600,00	-544,00
29	592281.R	palisáda betonová přírodní 160x160x600mm	kus	51,000	46,750	-4,250	305,00	15 555,00	14 258,75	-1 296,25
42	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN	m	9,000	4,000	-5,000	150,00	1 350,00	600,00	-750,00
43	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	9,270	4,120	-5,150	500,00	4 635,00	2 060,00	-2 575,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-240 893,25

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD										
objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
4	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	147,000	258,900	111,900	150,00	22 050,00	38 835,00	16 785,00
9	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	169,000	280,900	111,900	100,00	16 900,00	28 090,00	11 190,00
10	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	169,000	280,900	111,900	1,00	169,00	280,90	111,90
	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	0,000	111,900	111,900	200,00	0,00	22 380,00	22 380,00
	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	0,000	246,180	246,180	300,00	0,00	73 854,00	73 854,00
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	270,400	449,440	179,040	5,00	1 352,00	2 247,20	895,20
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	260,000	371,900	111,900	5,00	1 300,00	1 859,50	559,50
106	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	183,137	429,626	246,489	50,00	9 156,85	21 481,30	12 324,45
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	13,000	64,000	51,000	100,00	1 300,00	6 400,00	5 100,00
12	162301501	Vodorovné přemístění smyčných křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	13,000	64,000	51,000	100,00	1 300,00	6 400,00	5 100,00
68	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	1,200	2,960	1,760	4 000,00	4 800,00	11 840,00	7 040,00
86	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	252,000	228,000	350,00	8 400,00	88 200,00	79 800,00
87	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	24,480	257,040	232,560	230,00	5 630,40	59 119,20	53 488,80
51	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	66,600	70,601	4,001	100,00	6 660,00	7 060,10	400,10
52	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	400,800	440,810	40,010	1,00	400,80	440,81	40,01
56	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	445,876	461,304	15,428	50,00	22 293,80	23 065,20	771,40
objekt: SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
18	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	0,000	28,000	28,000	20,00	0,00	560,00	560,00
26	564851014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	0,000	28,000	28,000	135,00	0,00	3 780,00	3 780,00
40	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	0,000	25,800	25,800	360,00	0,00	9 288,00	9 288,00
41	59245295	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získána v trase	m2	0,000	26,574	26,574	400,00	0,00	10 629,60	10 629,60
88	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	4,400	4,400	300,00	0,00	1 320,00	1 320,00
89	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	0,000	4,488	4,488	150,00	0,00	673,20	673,20
106	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	6,342	6,342	50,00	0,00	317,10	317,10
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										316 408,26

Rozpočet ke změnovému listu č. 1	
Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce	změny dle § 6

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD								
objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	447,600	98,00	0,58	56,84	25 441,58
objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	112211214	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	6,000	2 140,00	0,58	4 228,20	25 369,20
	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	28,000	522,00	0,58	302,76	8 477,28
	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,778	7 980,00	0,58	4 628,40	8 229,30
	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	390,00	0,58	226,20	1 357,20
	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	60,000	7,99	0,58	4,63	277,80
	174211202	Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	6,000	565,00	0,58	327,70	1 966,20
	564770101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,400	407,00	0,58	236,06	1 982,90
	733120836	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 133 do 159	m	1,500	143,00	0,58	82,94	124,41
	733120839	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 219	m	1,500	181,00	0,58	104,98	157,47
	733194830	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z U - profilu přes 10 do U 14	kus	6,000	35,90	0,58	20,82	124,92
	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	3,520	814,00	0,58	472,12	1 661,86
	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	3,520	359,00	0,58	208,22	732,93
	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,800	2 140,00	0,58	1 241,20	5 957,76
	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,001	2 100,00	0,58	1 218,00	4 873,22
	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,172	1 740,00	0,58	1 009,20	173,58
	998733199	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	1,720	13,80	0,58	8,00	13,76
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								86 921,38
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								162 436,39